
DODATEK č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ

„Softwarové licence“

Číslo Dodatku kupujícího: S-291/75030926/23

SMLUVNÍ STRANY:

1. Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno
zastoupena:                     ředitelem
IČO: 750 30 926
DIČ: nejsme plátci DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:  6522192/0800
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka Pr 976.
datová schránka: wmjmahj

(dále jen „kupující“)

a

2.   K-net Technical International Group, s.r.o.
se sídlem: Antonínská 20, 602 00 Brno
zastoupena:                         jednatelem společnosti
IČO: 47916745
DIČ: CZ699001418
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 323547748/0300
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka 10425.
datová schránka: 7f45gw3

(dále jen „prodávající“)

(prodávající a kupující dále společně označeni rovněž jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tento

dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke kupní smlouvě uzavřené mezi smluvními stranami dne 26.
10. 2023 na nákup softwarových licencí (dále jen „smlouva“)

Článek I.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě je navýšení počtu licencí dodaných prodávajícím

kupujícímu dle smlouvy, specifikovaných v příloze č. 1 tohoto dodatku (dále jen „předmět koupě“).

Jedná se o nákup dodatečných licencí, které svou povahou odpovídají položkám č. 2 a č. 5 přílohy

č. 1 smlouvy,  a to pro nižší počet výpočetních jader, než bylo předmětem původní smlouvy.

Původní objednávka byla realizována tak, aby pokryla potřebu licencování celého serverového pole

v rozsahu 6 procesorů – 144 jader. Jelikož v mezidobí došlo ke změně složení fyzických serverů,

celkový počet jader se zvýšil o 16. Dodavatel byl požádán, aby navrhl řešení dolicencování tak, aby

nedošlo k rozporu s využíváním systémů a jejich licencováním.



2 
 

2. Výsledkem je navrhované doplnění licencí MS Server a Vmware tak, aby to bylo splněno. Konkrétní 

složení jednotlivých variant produktů navrhl dodavatel v souladu s původním zadáním,  licenční 

politikou výrobců a aktuálně dostupnými verzemi jednotlivých produktů.  

3.  K navýšení počtu dodaných licencí došlo především na základě neočekávaných a 

nepředvídatelných okolností na straně kupujícího. Předmětem tohoto dodatku je dále závazek 

prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu dodatku a závazek kupujícího 

zaplatit za předmět dodatku dohodnutou kupní cenu.  

4. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě splňuje veškeré podmínky stanovené platnými právními 

předpisy k používání předmětu koupě, za což kupujícímu prodávající plně odpovídá.  

 

Článek II.  

DODACÍ PODMÍNKY 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě 

nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne účinnosti tohoto dodatku. 

2. Kupující je povinen převzít předmět koupě v případě, že tento nemá žádné zjevné vady.  

 

Článek III. 

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Celková kupní cena za předmět koupě uvedený v čl. I. a v příloze č. 1 tohoto dodatku činí: 

Cena bez DPH: 125 480,00 Kč 

DPH 21 %: 26 350,80 Kč 

Cena včetně DPH: 151 830,80 Kč 

2. Kupní cena podle čl. III. odst. 1 tohoto dodatku je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a 

zahrnuje celý předmět koupě, jak je vymezen v čl. I. a příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3. Daňový doklad – faktura obsahuje kromě čísla tohoto dodatku a lhůty splatnosti, která činí 30 

kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti daňového dokladu dle platných 

právních předpisů (zejména § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů). Prodávající doručí fakturu kupujícímu na e-mailovou adresu 

podatelna@zachranka.cz. Nedílnou součástí faktury bude kopie dodacího listu podepsaná 

odpovědnými pracovníky kupujícího a prodávajícího. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 

náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se 

tak dostane do prodlení s platbou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 

náležitě doplněného či opraveného dokladu kupujícímu. 

 

Článek IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu. 

3. Smluvní strany se dohodly, že k výkonu jejich práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku jsou 

mailto:podatelna@zachranka.cz


3

oprávněni:

za kupujícího:                  e-mail:                               telefon:             
    
za prodávajícího:                , e-mail:                      telefon:                  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, bude za účelem provádění zásady

transparentnosti uveřejněn v Registru smluv v souladu s platnými právními předpisy, zejména pak

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku

v Registru smluv zajistí v zákonných termínech kupující. Prodávající zároveň prohlašuje, že byl

před podpisem tohoto dodatku seznámen s Prohlášením kupujícího o ochraně osobních údajů na

jeho webových stránkách – www.zachranka.cz.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami. Účinnosti dodatek

nabývá jeho uveřejněním v Registru smluv.

6. Na důkaz toho, že tento dodatek byl sepsán podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran,

připojují k němu smluvní strany své podpisy.

7. Nedílnou součástí smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 -  Předmět koupě

V Kladně, dle data elektronického podpisu V Brně, dle data elektronického podpisu

             
za kupujícího
                
ředitel ZZS SK, p. o.

             
                  
jednatel K-net Technical International Group,
s.r.o.



4

Příloha č. 1

POLOŽKA PN
MNOŽSTVÍ

KS

CENA ZA 1

KS V KČ

CENA ZA

MNOŽSTVÍ

BEZ DPH V

KČ

DPH 21 %

CENA ZA

MNOŽSTVÍ

VČETNĚ

DPH

MS

Windows

Server

Datacenter

2022 2

Core

                                          

VMware

vSphere

Standard -

1-Year

Prepaid

Commit -

Per Core

VS8-STD-

SK-TLSS-

1Y-C

                                        

CENA CELKEM 125 480,00 26 350,80 151 830,80


		2024-04-15T16:28:54+0200
	Ing. Petr Nepustil


		2024-04-17T12:35:24+0200
	MUDr. Pavel Rusý




